
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Львовская средняя общеобразовательная школа 

Новооскольского района Белгородской области» 

309603, Белгородская область, Новооскольский район, с. Львовка, ул. Черемушки, 1/а 

Тел./факс: (847233) 32146, e-mail: lvov@edunoskol.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«27»  августа   2021 г.                                  № 245- ОД 

 

Об организации работы школьного спортивного клуба 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско –

юношеского спорта, подготовки школьников к сдаче нормативов Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «ГТО» и приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

 

 

приказываю: 

 

1. Создать на базе МБОУ «Львовская  СОШ» с 01.09.2021 г. школьный спортивный клуб 

«Олимп».  

2. Назначить руководителем  школьного спортивного клуба  Сыроватского Ю. Н. – 

учителя физической культуры. 

3. Руководителю школьного спортивного клуба Сыроватскому Ю.Н.: 

3.1. Создать структурные подразделения из числа учащихся, родителей, работников 

школы; 

3.2. Разработать и предоставить на утверждение план работы школьного спортивного 

клуба. 

3.3. Создать информационный уголок деятельности школьного спортивного клуба. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
                                                                                

                                

 

 

 

mailto:lvov@edunoskol.ru

